sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Iraquara
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:prefeitura@iraquara.ba.gov.br ‐ CNPJ 13.922.596/0001‐29

EDITAL DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA A
CONTRATAÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS.

O Prefeito do Município de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital n.° 001/2021, torna público e homologa o RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Público destinado ao preenchimento de Vagas de Cargos
Efetivos de Agente Comunitário de saúde do Município de Iraquara/Ba, de acordo com
a ordem de aprovação e classificação obtida, divulgado em 19 de janeiro de 2022, no
site do processo seletivo. O resultado encontra-se divulgado no link:
www.fundacaocefetbahia.org.br/iraquara/2021/processoseletivo_acs/selecao.asp,
bem como foi publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município – DOM Eletrônico,
em 26 de janeiro de 2022, http://www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br/diario

Iraquara/Ba, em 04 de fevereiro de 2022 – 15ª Legislatura

Walterson Ribeiro Coutinho
= Prefeito Municipal =

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

766D93AC2E935F273FF33383D2124FE5